
1 
 

_______________ (назив музеја) 

_________________ (адреса)  

Број:_________________                                                      

Датум:____________________         

 

 На основу члана ___ Правилника о набавци музејских предмета (назив музеја), Комисија за 

набавку музејских предмета у саставу: име и презиме председника Комисије, име и презиме члана, 

име и презиме члана сачињава 

 

РЕФЕРАТ 

Комисија за набавку музејских предмета, на састанку одржаном дана датум када је Комисија 

одржана, донела је  

О Д Л У К У 

о набавци следећих музејских предмета: 

 

1. НАЗИВ ПРЕДМЕТА (УКОЛИКО ЈЕ ОТКУП И ЦЕНА) 

 

Подаци о лицу од кога се музејски предмет прибавља (сопственику): 

- физичко лице (име, презиме, адреса, број текућег рачуна, контакт телефон)  

 

- правно лице (назив, адреса, број текућег рачуна, контакт телефон) ___________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Музејски предмет се набавља: путем теренских истраживања / откупом /разменом/ пријемом 

поклона, легата и завештања / одливањем, отискивањем, копирањем / израдом реконструкције 

(подвући) 

Издвојено мишљење члана Комисије _____________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Укупна вредност набављених музејских предмета:  

________________, словима  ____________________.  

 

                           Чланови Комисије:         1._______________________ (потпис) 

                                                                 2._______________________ (потпис) 

                                                                3._______________________ (потпис) 

 



2 
 

Шеф рачуноводства је сагласан да на позицији у Финансијском плану за текућу годину има 

довољно новчаних средстава за исплату укупне вредности набавке музејских предмета из овог 

реферата.  

                        Шеф рачуноводства   ________________________ (потпис) 

 

На основу свега наведеног, директор музеја 

О Д О Б Р А В А 

набавку музејских предмета наведених у одлуци Комисије за набавку музејских предмета, као и 

исплату лицу од кога се музејски предмет набавља (сопственику) у износу од                         динара. 

Директор музеја доноси решење којим се утврђује својство културног добра, број ________ од 

_________________ године.  

                                                                                                                     Директор Музеја 

        M.П.    _______________________ 

 

 

Заведено у Одељењу за документацију: 

- број Улазне књиге музејског материјала ______________________________________________ 

- бројеви Инвентара музејских предмета _______________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 Руковалац електронске     ________________________ (потпис) 

 базе података  

 

 

 


